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UCHWAŁA NR    /   /22 

RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia .................... 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2022-2035 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, z późn. zm.1)) oraz art. 230 i art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.2)) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XLI/475/21 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2022-2035 wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 PREZYDENT MIASTA 
  
  
 Sabina Nowosielska  
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 1005 i 1079. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 

2054 i 2270, z 2022 r. poz. 583, 655 i 1079. 
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Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2022-2035 wraz z prognozą kwoty długu na lata
2022-2035
Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr .../.../22
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle
z dnia ... czerwca 2022 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2015 222 466 227,46 205 202 765,55 47 854 158,00 4 454 440,67 35 744 856,00 26 490 583,50 90 658 727,38 64 772 585,10 17 263 461,91 3 163 131,44 14 092 738,51

Wykonanie 2016 245 218 622,65 238 768 568,26 51 840 226,00 5 765 774,62 36 490 179,00 46 630 918,42 98 041 470,22 66 464 673,57 6 450 054,39 3 370 367,97 3 052 865,87

Wykonanie 2017 262 584 422,75 254 447 743,95 55 671 486,00 5 122 773,89 36 305 424,00 53 570 742,66 103 777 317,40 73 695 396,85 8 136 678,80 2 807 469,60 5 125 367,61

Wykonanie 2018 284 246 995,35 265 361 824,56 62 578 784,00 4 824 998,45 37 487 856,00 55 493 519,81 104 976 666,30 74 202 724,27 18 885 170,79 3 973 237,79 14 803 414,23

Wykonanie 2019 327 476 220,81 282 548 976,38 65 272 231,00 4 584 651,13 40 366 987,00 66 921 199,08 105 403 908,17 75 819 174,01 44 927 244,43 24 177 725,00 20 221 627,00

Wykonanie 2020 301 837 284,44 288 037 850,70 61 816 517,00 5 683 450,05 40 246 213,00 78 876 470,24 101 409 993,10 75 619 568,94 13 799 433,74 4 140 731,07 9 396 591,91

Plan 3 kw. 2021 307 300 999,21 291 664 020,55 62 766 521,00 4 600 000,00 42 820 923,00 77 681 488,84 103 795 087,71 77 000 000,00 15 636 978,66 7 366 426,96 8 100 551,69

Wykonanie 2021 339 119 707,95 321 246 546,33 67 940 519,00 8 909 204,11 43 362 893,00 80 983 155,86 120 049 377,13 80 742 381,34 17 873 161,62 9 993 346,91 7 680 019,31

2022 315 243 201,01 272 729 314,60 57 896 859,00 7 168 465,00 42 349 553,00 53 508 659,35 111 805 778,25 80 500 000,00 42 513 886,41 32 838 668,57 9 487 217,84

2023 325 879 716,56 316 478 375,92 63 000 000,00 8 000 000,00 44 000 000,00 60 106 373,17 141 372 002,75 81 000 000,00 9 401 340,64 3 500 000,00 5 901 340,64

2024 307 108 427,55 299 108 427,55 64 000 000,00 8 000 000,00 44 500 000,00 60 000 000,00 122 608 427,55 81 000 000,00 8 000 000,00 3 180 000,00 4 820 000,00

2025 305 989 329,00 298 489 329,00 65 000 000,00 8 000 000,00 44 500 000,00 60 000 000,00 120 989 329,00 81 500 000,00 7 500 000,00 1 500 000,00 6 000 000,00

2026 304 746 500,00 297 746 500,00 66 000 000,00 8 000 000,00 44 500 000,00 60 000 000,00 119 246 500,00 81 500 000,00 7 000 000,00 2 000 000,00 5 000 000,00
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2027 303 646 500,00 296 646 500,00 66 000 000,00 8 000 000,00 44 500 000,00 60 000 000,00 118 146 500,00 81 500 000,00 7 000 000,00 2 000 000,00 5 000 000,00

2028 304 297 306,00 297 297 306,00 66 000 000,00 8 000 000,00 44 500 000,00 60 000 000,00 118 797 306,00 81 500 000,00 7 000 000,00 2 000 000,00 5 000 000,00

2029 301 600 000,00 294 600 000,00 66 000 000,00 8 000 000,00 44 500 000,00 60 000 000,00 116 100 000,00 81 500 000,00 7 000 000,00 2 000 000,00 5 000 000,00

2030 301 505 000,00 294 505 000,00 66 000 000,00 8 000 000,00 44 500 000,00 60 000 000,00 116 005 000,00 81 500 000,00 7 000 000,00 2 000 000,00 5 000 000,00

2031 303 665 000,00 296 665 000,00 66 000 000,00 8 000 000,00 44 500 000,00 60 000 000,00 118 165 000,00 81 500 000,00 7 000 000,00 5 000 000,00 2 000 000,00

2032 299 469 660,00 292 469 660,00 66 000 000,00 8 000 000,00 44 500 000,00 60 000 000,00 113 969 660,00 81 500 000,00 7 000 000,00 5 000 000,00 2 000 000,00

2033 303 286 193,00 296 286 193,00 66 000 000,00 8 000 000,00 44 500 000,00 60 000 000,00 117 786 193,00 81 500 000,00 7 000 000,00 5 000 000,00 2 000 000,00

2034 294 000 000,00 287 000 000,00 66 000 000,00 8 000 000,00 44 500 000,00 60 000 000,00 108 500 000,00 81 500 000,00 7 000 000,00 5 000 000,00 2 000 000,00

2035 294 000 000,00 287 000 000,00 66 000 000,00 8 000 000,00 44 500 000,00 60 000 000,00 108 500 000,00 81 500 000,00 7 000 000,00 5 000 000,00 2 000 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2015 223 304 951,95 188 356 493,64 92 722 307,52 0,00 0,00 2 194 939,83 0,00 0,00 34 948 458,31 34 948 458,310,00 952 364,13

Wykonanie 2016 243 714 142,51 215 346 952,08 95 990 350,96 0,00 0,00 2 282 014,14 0,00 0,00 28 367 190,43 28 367 190,430,00 1 772 248,70

Wykonanie 2017 273 986 219,38 226 060 103,66 98 852 780,23 0,00 0,00 2 010 773,82 0,00 0,00 47 926 115,72 47 926 115,720,00 2 244 325,35

Wykonanie 2018 305 468 786,41 238 853 753,70 104 922 324,78 0,00 0,00 2 531 299,36 0,00 0,00 66 615 032,71 66 615 032,710,00 1 228 376,13

Wykonanie 2019 336 317 337,98 262 506 866,04 113 130 670,86 0,00 0,00 3 059 984,03 0,00 0,00 73 810 471,94 73 810 471,940,00 1 868 819,57

Wykonanie 2020 302 754 085,54 274 522 820,70 115 731 315,83 0,00 0,00 2 059 419,77 0,00 0,00 28 231 264,84 28 231 264,840,00 1 971 673,35

Plan 3 kw. 2021 334 323 842,65 291 558 130,97 126 328 300,79 282 347,00 0,00 1 862 966,00 0,00 0,00 42 765 711,68 42 765 711,680,00 4 357 488,00

Wykonanie 2021 312 257 024,21 282 816 014,68 123 198 451,00 0,00 0,00 1 544 479,66 0,00 0,00 29 441 009,53 29 441 009,530,00 3 061 983,06

2022 347 996 951,46 286 741 159,89 130 847 121,01 282 347,00 0,00 2 608 776,00 0,00 0,00 61 255 791,57 61 255 791,570,00 2 934 479,83

2023 314 459 216,56 272 037 547,32 131 000 000,00 282 347,00 0,00 7 977 798,00 0,00 0,00 42 421 669,24 0,000,00 0,00

2024 294 723 333,55 274 000 000,00 131 000 000,00 282 347,00 0,00 7 127 677,00 0,00 0,00 20 723 333,55 0,000,00 0,00

2025 294 000 000,00 274 000 000,00 131 000 000,00 282 347,00 0,00 6 296 536,00 0,00 0,00 20 000 000,00 0,000,00 0,00

2026 294 000 000,00 274 000 000,00 131 000 000,00 282 347,00 0,00 5 535 823,00 0,00 0,00 20 000 000,00 0,000,00 0,00

2027 294 000 000,00 274 000 000,00 131 000 000,00 282 347,00 0,00 4 771 275,00 0,00 0,00 20 000 000,00 0,000,00 0,00

2028 294 000 000,00 274 000 000,00 131 000 000,00 282 347,00 0,00 4 046 958,00 0,00 0,00 20 000 000,00 0,000,00 0,00

2029 289 000 000,00 269 000 000,00 131 000 000,00 282 347,00 0,00 3 357 942,00 0,00 0,00 20 000 000,00 0,000,00 0,00

2030 289 000 000,00 269 000 000,00 131 000 000,00 282 347,00 0,00 2 530 725,00 0,00 0,00 20 000 000,00 0,000,00 0,00

2031 294 000 000,00 274 000 000,00 131 000 000,00 282 342,00 0,00 1 742 556,00 0,00 0,00 20 000 000,00 0,000,00 0,00

2032 289 000 000,00 269 000 000,00 131 000 000,00 0,00 0,00 1 111 231,00 0,00 0,00 20 000 000,00 0,000,00 0,00

2033 294 000 000,00 274 000 000,00 131 000 000,00 0,00 0,00 617 532,00 0,00 0,00 20 000 000,00 0,000,00 0,00
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2034 294 000 000,00 274 000 000,00 131 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000 000,00 0,000,00 0,00

2035 294 000 000,00 274 000 000,00 131 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000 000,00 0,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 -838 724,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 1 504 480,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 -11 401 796,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 -21 221 791,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 -8 841 117,17 0,00 42 880 723,93 28 765 000,00 0,00 0,00 0,00 14 115 723,93 8 841 117,17

Wykonanie 2020 -916 801,10 0,00 31 806 886,76 7 015 180,00 0,00 1 121 364,24 0,00 23 670 342,52 916 801,10

Plan 3 kw. 2021 -27 022 843,44 0,00 37 701 103,44 19 337 971,00 9 409 731,00 1 045 440,55 1 045 440,55 17 317 691,89 16 567 671,89

Wykonanie 2021 26 862 683,74 0,00 19 175 185,65 0,00 0,00 1 334 123,46 1 334 123,46 17 841 062,19 17 841 062,19

2022 -32 753 750,45 0,00 48 989 410,45 17 286 193,00 17 286 193,00 4 706 427,72 4 706 427,72 26 996 789,73 10 761 129,73

2023 11 420 500,00 11 420 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 12 385 094,00 12 385 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 11 989 329,00 11 989 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 10 746 500,00 10 746 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 9 646 500,00 9 646 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 10 297 306,00 10 297 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 12 600 000,00 12 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 12 505 000,00 12 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 9 665 000,00 9 665 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 10 469 660,00 10 469 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 9 286 193,00 9 286 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 9 247 900,00 9 247 900,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 11 714 900,00 11 714 900,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 10 678 260,00 10 678 260,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 10 678 260,00 10 678 260,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 16 235 660,00 16 235 660,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 11 420 500,00 11 420 500,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 12 385 094,00 12 385 094,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 11 989 329,00 11 989 329,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 10 746 500,00 10 746 500,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 9 646 500,00 9 646 500,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 10 297 306,00 10 297 306,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 12 600 000,00 12 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 12 505 000,00 12 505 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 9 665 000,00 9 665 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 10 469 660,00 10 469 660,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 9 286 193,00 9 286 193,00 0,00 0,00 0,00
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2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2015 x x x x 0,00 87 600 229,00 0,00 16 846 271,91 16 846 271,910,00

Wykonanie 2016 x x x x 0,00 81 572 829,00 0,00 23 421 616,18 23 421 616,180,00

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 100 124 929,00 0,00 28 387 640,29 28 387 640,290,00

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 115 821 429,00 0,00 26 508 070,86 26 508 070,860,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 135 338 529,00 0,00 20 042 110,34 34 157 834,270,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 130 638 809,00 0,00 13 515 030,00 38 306 736,760,00

Plan 3 kw. 2021 x x x x 0,00 119 960 549,00 0,00 105 889,58 18 469 022,020,00

Wykonanie 2021 x x x x 0,00 119 960 549,00 0,00 38 430 531,65 57 605 717,300,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 011 082,00 0,00 -14 011 845,29 17 691 372,160,00

2023 x x x x 0,00 109 590 582,00 0,00 44 440 828,60 44 440 828,600,00

2024 x x x x 0,00 97 205 488,00 0,00 25 108 427,55 25 108 427,550,00

2025 x x x x 0,00 85 216 159,00 0,00 24 489 329,00 24 489 329,000,00

2026 x x x x 0,00 74 469 659,00 0,00 23 746 500,00 23 746 500,000,00

2027 x x x x 0,00 64 823 159,00 0,00 22 646 500,00 22 646 500,000,00

2028 x x x x 0,00 54 525 853,00 0,00 23 297 306,00 23 297 306,000,00

2029 x x x x 0,00 41 925 853,00 0,00 25 600 000,00 25 600 000,000,00

2030 x x x x 0,00 29 420 853,00 0,00 25 505 000,00 25 505 000,000,00

2031 x x x x 0,00 19 755 853,00 0,00 22 665 000,00 22 665 000,000,00

2032 x x x x 0,00 9 286 193,00 0,00 23 469 660,00 23 469 660,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 22 286 193,00 22 286 193,000,00
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2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 13 000 000,00 13 000 000,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 13 000 000,00 13 000 000,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2015 0,00% x x x x x12,51%

Wykonanie 2016 0,00% x x x x x15,19%

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x16,30%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x15,68%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x22,15%

Wykonanie 2020 0,00% x x x x x11,21%

Plan 3 kw. 2021 0,00% 0,91% x x x x4,35%

Wykonanie 2021 0,00% 15,23% x x x x19,39%

2022 8,72% -2,51% 13,91% 16,06% TAK TAK12,47%

2023 7,68% 19,31% 13,91% 16,06% TAK TAK20,67%

2024 8,28% 13,51% 14,69% 16,84% TAK TAK14,84%

2025 7,79% 12,91% 14,48% 16,63% TAK TAKx

2026 6,97% 12,32% 9,19% 11,23% TAK TAKx

2027 6,21% 11,59% 9,38% 11,43% TAK TAKx

2028 6,16% 11,52% 9,72% 11,77% TAK TAKx

2029 6,92% 12,34% 11,24% 11,24% TAK TAKx

2030 6,53% 11,96% 13,36% 13,36% TAK TAKx

2031 4,94% 10,31% 12,31% 12,31% TAK TAKx

2032 4,98% 10,57% 11,85% 11,85% TAK TAKx

2033 4,19% 9,69% 11,52% 11,52% TAK TAKx
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2034 0,00% 5,73% 11,14% 11,14% TAK TAKx

2035 0,00% 5,73% 10,30% 10,30% TAK TAKx

Strona 12 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 12



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2015 763 358,10 763 358,10 660 524,77 10 018 110,08 10 018 110,08 9 763 457,15 914 201,35 914 201,35 719 155,01

Wykonanie 2016 572 659,31 572 659,31 570 672,30 313 044,62 313 044,62 313 044,61 677 940,95 677 940,95 500 073,67

Wykonanie 2017 2 229 078,64 2 229 078,64 2 210 032,37 1 839 697,02 1 839 697,02 1 839 697,02 1 772 362,96 1 772 362,96 1 511 959,87

Wykonanie 2018 4 310 533,87 4 310 533,87 4 176 896,09 11 230 211,77 11 230 211,77 11 124 587,60 4 208 401,25 4 208 401,25 3 565 846,17

Wykonanie 2019 2 212 002,14 2 212 002,14 2 157 869,69 16 086 082,76 16 086 082,76 16 086 082,76 2 690 651,56 2 690 651,56 2 220 850,56

Wykonanie 2020 1 610 166,99 1 610 166,99 1 512 494,97 4 808 767,14 4 808 767,14 4 807 661,12 2 552 977,25 2 552 977,25 2 344 265,93

Plan 3 kw. 2021 2 805 368,35 2 805 368,35 2 740 199,62 4 523 319,69 4 523 319,69 4 508 319,69 2 693 123,26 2 693 123,26 2 468 918,87

Wykonanie 2021 4 435 395,87 4 435 395,87 4 064 945,07 2 800 272,64 2 800 272,64 2 754 287,17 956 412,62 956 412,62 913 511,11

2022 6 659 319,75 6 659 319,75 6 508 541,87 5 438 528,07 5 438 528,07 5 025 832,06 11 799 423,84 11 799 423,84 8 998 131,60

2023 4 260 574,73 4 260 574,73 3 621 650,75 5 669 959,72 5 669 959,72 4 819 465,76 1 342 579,75 1 342 579,75 1 146 931,83

2024 200 000,00 200 000,00 170 000,00 2 268 619,06 2 268 619,06 1 928 326,20 272 268,28 272 268,28 231 428,03

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2015 9 596 979,18 9 596 979,18 6 935 293,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 237 500,00 237 500,00 173 351,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 4 414 456,62 4 414 456,62 3 107 629,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 15 288 823,72 15 288 823,72 9 507 677,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 37 664 922,08 37 664 922,08 17 322 999,60 43 390 009,09 24 837 103,28 18 552 905,81 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 3 554 266,65 3 554 266,65 2 382 887,45 51 129 786,01 29 702 852,90 21 426 933,11 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 6 244 788,81 6 244 788,81 3 815 337,71 43 454 509,79 27 579 390,65 15 875 119,14 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 5 521 761,05 5 521 761,05 3 709 473,31 47 566 399,52 29 368 138,96 18 198 260,56 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 3 343 560,09 3 343 560,09 2 636 880,30 55 866 651,36 29 379 691,19 26 486 960,17 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 3 856 685,24 3 856 685,24 3 292 416,21 67 370 779,78 29 309 110,54 38 061 669,24 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 4 623 273,17 4 623 273,17 3 944 015,95 32 522 760,70 11 799 427,15 20 723 333,55 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 13 379 629,67 5 776 069,67 7 603 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 1 115 332,45 1 115 332,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 1 073 878,78 1 073 878,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 946 149,42 946 149,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 833 282,62 833 282,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 833 282,62 833 282,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 831 505,26 831 505,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 813 431,00 813 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 813 431,00 813 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2034 0,00 0,00 0,00 813 431,00 813 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 813 431,00 813 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 9 247 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 11 714 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 2 785 916,00

Plan 3 kw. 2021 10 678 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 81 623,85

Wykonanie 2021 10 678 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 101 198,80

2022 16 235 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 766 532,00

2023 11 220 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 12 185 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 11 789 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 10 546 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 9 446 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 9 297 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 11 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 11 005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 7 665 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 8 969 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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 Strona 1 

 

Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 1942/Fn/2022 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle  

z dnia 20 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2022 

 

Zmian dokonuje się w związku z: 

- otrzymaniem środków od Wojewody Opolskiego w dniu 17.05.2022 r. w kwocie 197.800,00 zł, z 

przeznaczeniem na wypłatę świadczeń pieniężnych w wysokości 40,00 zł/dzień, wypłacanych osobom, które 

zapewniły zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom Ukrainy, 

- otrzymaniem środków od Ministra Finansów w dniu 19.05.2022 r. w kwocie 291.987,00 zł, finansowanych 

z Funduszu Pomocy, z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy, 

- otrzymaniem środków od Wojewody Opolskiego w dniu 20.05.2022 r. w kwocie 2.400,00 zł, 

finansowanych z Funduszu Pomocy na świadczenie pieniężne z tytułu wypłaty zasiłków okresowych dla 

obywateli Ukrainy, 

- pismem Opolskiego Urzędu Wojewódzkiego, Wydział Finansów i Budżetu nr FB.I.3111.1.1.2022.MN 

z dnia 19.05.2022 r. w sprawie zwiększenia dotacji w dz. 852 rozdz. 85215 § 2010 o kwotę 105,71 zł, 

z przeznaczeniem na sfinansowanie zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych 

energii elektrycznej i kosztów obsługi tego zadania w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych 

w gminie oraz wnioskiem Wydziału Polityki Mieszkaniowej, Spraw Socjalnych i Zdrowia nr 

PMS.3026.10.2022 z dnia 20.05.2022 r. w sprawie podziału dotacji na dz. 852 rozdz. 85215 § 3110 (kwota 

103,64 zł), § 4210 (kwota 2,07 zł), 

- wnioskiem Zespołu Obsługi Oświaty i Wychowania  nr OP.3024.1.125.2022 z dnia 17.05.2022 r. w 

sprawie przeniesienia wydatków, z przeznaczeniem na ZFŚS, w związku ze zmianami organizacyjnymi w 

placówkach oświatowych w trakcie roku szkolnego. 
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Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 1956/Fn/2022 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle  

z dnia 27 maja 2022 r. 
w sprawie zmian w budżecie miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2022 

 

Zmian dokonuje się w związku z: 

- otrzymaniem środków od Wojewody Opolskiego w dniu 24.05.2022 r. w kwocie 462.528,00 zł, z 
przeznaczeniem na wypłatę świadczeń pieniężnych w wysokości 40,00 zł/dzień, wypłacanych osobom, które 
zapewniły zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom Ukrainy, 

- otrzymaniem środków od Wojewody Opolskiego w dniu 27.05.2022 r. w kwocie 152.720,00 zł, z 
przeznaczeniem na wypłatę świadczeń pieniężnych w wysokości 40,00 zł/dzień, wypłacanych osobom, które 
zapewniły zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom Ukrainy, 

- wnioskiem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  nr DK.3130.12.2022 z dnia 25.05.2022 r. w sprawie 
przeniesienia wydatków, z przeznaczeniem na zakup żywności dla Domów Dziennego Pobytu. 
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Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 1978/Fn/2022 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle  

z dnia 3 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2022 

 

Zmian dokonuje się w związku z: 

- wnioskiem Zespołu Obsługi Oświaty i Wychowania  nr OP.3024.1.143.2022 z dnia 01.06.2022 r. w 

sprawie przeniesienia wydatków, z przeznaczeniem na wypłatę zapomogi zdrowotnej dla nauczyciela 

Przedszkola nr 2, 

- wnioskiem Zespołu Obsługi Oświaty i Wychowania  nr OP.3024.1.135.2022 z dnia 26.05.2022 r. w 

sprawie przeniesienia wydatków, z przeznaczeniem na wypłatę zapomogi zdrowotnej dla nauczyciela 

Przedszkola nr 8, 

- wnioskiem Zespołu Obsługi Oświaty i Wychowania  nr OP.3024.1.142.2022 z dnia 01.06.2022 r. w 

sprawie przeniesienia wydatków, z przeznaczeniem na wypłatę zapomogi zdrowotnej dla nauczyciela 

Przedszkola nr 22, 

- wnioskiem Szkoły Podstawowej 11 nr PSP11.311.3.2022 z dnia 16.05.2022 r. w sprawie przeniesienia 

wydatków, z przeznaczeniem na działalność bieżącą. 
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Uzasadnienie 

do projektu uchwały Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2022-2035 

 W załączniku Nr 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa zostały dokonane zmiany planu w związku 
z Uchwałą Nr   /   /22 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia … czerwca 2022 r. w sprawie zmian  
w budżecie miasta na rok 2022:  

Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 65.380,00 zł. 

Dochody bieżące z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące zwiększa się o kwotę 
65.380,00 zł. 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 65.380,00 zł. 

 

W załączniku Nr 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa zostały dokonane zmiany planu dochodów i 
wydatków, zgodnie z Zarządzeniami Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle Nr: 

1942/Fn/2022 z dnia 20.05.2022 r. (w załączeniu uzasadnienie), 

1956/Fn/2022 z dnia 27.05.2022 r. (w załączeniu uzasadnienie), 

1978/Fn/2022 z dnia 03.06.2022 r. (w załączeniu uzasadnienie), 

na podstawie których dochody bieżące i wydatki bieżące zwiększono o kwotę 1.107.540,71 zł, w tym 
dochody bieżące z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące zwiększono o kwotę 292.092,71 
zł.  

   Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę 262.586,27 zł. 

 

Kędzierzyn-Koźle, 03.06.2022 r. 

 PREZYDENT MIASTA 
  
  
 Sabina Nowosielska  
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